ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  ПОСЕЛЕНИЯ  ПЕТРОВ  ВАЛ
КАМЫШИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 23 декабря 2019г.                                                                                         № 16/1

«Об отмене решений городского Совета поселения Петров Вал »

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  ч. 3 статьи 17, ч. 2 статьи 18, ч. 1 статьи 30 Устава городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, городской Совет поселения Петров Вал

РЕШИЛ:
1. Отменить решения городского Совета поселения Петров Вал от 3 июня 2019г.:
1.1. № 6/1 «О внесении изменений в решение городского Совета поселения Петров Вал от 30.11.2018г. № 13/3 «О бюджете городского поселения Петров Вал на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»;
[bookmark: _GoBack]1.2. № 6/2 «О внесении изменений в решение городского Совета поселения Петров Вал от 30.11.2018г. № 13/2 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения городского поселения Петров Вал органам местного самоуправления Камышинского муниципального района»;
1.3. № 6/3 «О внесении изменений и дополнений в «Положение  о порядке формирования и использования муниципального дорожного фонда городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области», утверждённое Решением городского Совета поселения Петров Вал от 11.11.2013 г. № 13/3;
1.4. № 6/4 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения Петров Вал».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

И.о.главы городского
поселения Петров Вал                                               		В.В. Карпов

Председатель городского Совета
поселения Петров Вал                                   			С. В. Сальников